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Nisclear de Ciue DO ESTADO UNIAO E RECONSTRUCAO

EDITAL 12/2024/NEADUNI

convoca docentes para o Curso Superior de
Tecnologiaem Gestao Publica, modalidade EAD.

Os Coordenadores do Nucleo de Educacdo a Distancia da Unioeste, no uso de suas
atribuicbes e em conformidade com o estabelecido no Edital 025/2023 -
NEADUNI/UNIOESTE/UAB, CONVOCAM os docentes abaixo relacionados para atuar no
curso a que se refere.

Médulo 11 Carga
Componente Curricular horaria PRIEEEIEs Mol sl
Patricia Maria R. da Rocha
~ patricia.rochaé@unioeste.br
Gestao de Processos 45 45 9859 8702
CPF 058.798.829-00
Edison Luiz Leismann
Controladoria no Setor Publico 45 Edison.leismann@unioeste.br

45 999 66 34 34
CPF 452.856.919-15
Fabiana Regina Veloso
Extenséo Universitaria Il Aplicadas as 45 fabiana.r.veloso@gmail.com
Instituic6es Publicas 45 9912 9422
CPF 955.743.959-91
Moacir Borges da Silva
Moacir.silva@unioeste.br
459101 6472
CPF 492.775.459-68
Marlowa Zachow
marlowa.zachow@unioeste.br
45 8403 53 23
CPF 029.584.529-56
Solange Maria Debastiani
sdebastiani@hotmail.com
45 9971 5052
CPF 524.536.009-82
Cldvis Fiirst
clovis.fiirst@unioeste.br
45 8402 3702
CPF 043.979.589-39
Sandra Mara Stocker Lago
Gestéo da Informacdo e Tomada de 60 Sandra.lago@unioeste.br
Deciséo 459134 6182
CPF 940.950.439-20

Direito Constitucional 45

Governanca e Auditoria no Setor Pablico 45

Proposta de Projeto 60

Licitacdo 60
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Nicleo e Bitcaio 4 Distincia DO ESTADO UNIAO E RECONSTRUGAO

Carla Cristiane do Nascimento
carlacha@gmail.com

Economia Geral 60 45 9914 5152
CPF 835.206.949-72
Médulo 1 Carga
Componente Curricular horaria PSSR 28 [FOTECIIES
Moacir Borges da Silva
Direito Administrativo 45 Moacir.silva@unioeste.br

459 9101 6472
CPF 492.775.459-68
Patricia Maria R. da Rocha
Comportamento Organizacional no 45 patricia.rochaé@unioeste.br
Setor Publico 45 9 9859 8702
CPF 058.798.829-00
Fabiana Regina Veloso
Extensao Universitaria Il Aplicadas as 60 fabiana.r.veloso@gmail.com
Instituices Publicas 45 99912 9422
CPF 955.743.959-91
Solange Maria Debastiani
sdebastiani@hotmail.com

Gestao de Pessoas no Setor Publico 60 45 9 9971 5052
CPF 524.536.009-82
Carla Cristiane do Nascimento
Gestao do Conhecimento no Setor 60 carlacna@gmail.com
Publico 459 9914 5152

CPF 835.206.949-72
Edison Luiz Leismann
Gestao Financeira, Or¢camentéria e 45 Edison.leismann@unioeste.br

Patrimonial no Setor Publico 45 9 9966 34 34
CPF 452.856.919-15
Marlowa Zachow
Legislacdo Trabalhista para Agentes 45 marlowa.zachow@unioeste.br
Publicos 459 8403 53 23
CPF 029.584.529-56
Neiva Feuser Capponi
neiva.capponi@unioeste.br
45 9 9973 5409
CPF 502.990.779-34
Clovis Fiirst
clovis fiirst@unioeste.br
45 9 8402 3702
CPF 043.979.589-39

Marketing em Organizacdes Publicas 45

Planejamento e Or¢camento Puablico 60
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Maodulo IV
Componente Curricular horaria

Carga

Professores Formadores

Compliance e Transparéncia no Setor
Puablico

Manoela Silveira dos Santos
manoela.santos@unioeste.br

45

459 8811 92 86
CPF 033.999.799-08

Empreendedorismo no Setor Pablico 30

Sandra Mara Stocker Lago
Sandra.lago@unioeste.br

459134 6182
CPF 940.950.439-20

Extensao Universitaria IV Aplicadas as
Instituicbes Publicas

Neiva Feuser Capponi
neiva.capponi@unioeste.br

60

459 9973 5409
CPF 502.990.779-34

Libras

45

Lindomar Linfolfo Steffen
45 9 9974 3919
Lindomar04@hotmail.com

COF 007.036.659-44

Novas Tendéncias de Gestao 45

Marcelo Roger Meneghatti
Marcelo.meneghatti@unioeste.br

45 9 9916 9621
CPF 047.246.309-81

Organizacao de Eventos — Cerimonial,
Protocolo e Etiqueta

Fabiana Regina Veloso
fabiana.r.veloso@gmail.com

60

45 9 9912 9422
CPF 955.743.959-91

Politica Econdmica e Contemporanea 45

Edison Luiz Leismann
Edison.leismann@unioeste.br

45999 66 34 34
CPF 452.856.919-15

Planejamento Urbano e Plano Diretor 60

Hitomi Mukai
hitomi.mukai@unioeste.br

4599916 1720
CPF 707.293.019-15

Projeto Integrador em Gestéo Publica 120

Solange Maria Debastiani
sdebastiani@hotmail.com

45 9 9971 5052
CPF 524.536.009-82

Responsabilidade Social e Terceiro Setor 45

Carla Cristiane do Nascimento
carlacha@gmail.com

45 9 9914 5152
CPF 835.206.949-72

Os convocados serao contatados pela Coordenacgéo. Duvidas podem ser encaminhadas para o
email: cascavel.gestaopublica@unioeste.br;

Cascavel, 06/02/2024

Coordenadora do NEaDUNI Portaria n° 02663/2023-GRE

Profa Dra Beatriz Helena Dal Molin

Prof® Dr. José Carlos dos Santos

Coordenador Adjunto Portaria 0390/2024-GRE
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